
Číslo žádosti: 152

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 01 001 - úsek A:

34 Sloupek sklopný uzamykatelný 11 025,00 13 340,25

62 Geodetické práce před výstavbou 513,00 620,73

neuznatelné náklady dle příjemce 14 166,23 17 141,14

SO 01 002 - úsek B:

35 Geodetické práce před výstavbou 513,00 620,73

neuznatelné náklady dle příjemce 28 824,61 34 877,78

SO 03 001 - Stoka A:

51 zkouška těsnosti potrubí 464,52 562,07

neuznatelné náklady dle příjemce 417 535,69 505 218,18

SO 03 002 - Stoka B:

51 zkouška těsnosti potrubí 156,80 189,73

neuznatelné náklady dle příjemce 357 056,78 432 038,70

SO 04 VRN:

1 Geodetické práce před výstavbou 10 000,00 12 100,00

6 Dozory 2 000,00 2 420,00

SO 02 Osvětlení přechodu:

1 Předběžná prohlídka 240,00 290,40

2 Vytyčení IS 2 080,00 2 516,80

3 Zkoušky v rámci montáže 360,00 435,60

6 Spolupráce se správcem sítě 800,00 968,00

7 Koordinace s jinými profesemi 660,00 798,60

10 PD skutečného provedení 1 920,00 2 323,20

11 Práce nad rámec ceníku 2 640,00 3 194,40

1 029 656,31

2 338 000,00

85%

3 035 960,89

2 006 304,58

1 705 000,00

84,98%

15,02%

301 304,58

Zpracoval: xxxxxxx

Dne: 9.11.2016

Pozn.: 

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v %:

Minimální vlastní podíl v %:

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Obec Lichnov

Chodníkové těleso Lichnov, podél silnice III/4865, včetně nasvětleného přechodu pro 

chodce

Celkem neuznatelné náklady

PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy č. 1070/2016


